Nūquid succedat ei vigore illius auctoris Et Imo. arguit qd nō qd nō p̄rie dicit decessisse ab m testato quia mortuus ē intestabilis. Nam lex aliā significat attrahit intestato et aliam intestabili l. iij. Rūso. ff. de suis et legi. Contrariū credit qd sicut m. casu. vnde vir et uxor non ē de subā qd vir decesserit et testabilis tuz hō nō tēat mē subāha. l. i. ff. vnde vir et uxor. ita nec m. casu de auctō. ff. sequit. c. quāto aplius.

Quanto aplius

Diuidit m tres ptes quia tā sunt dicta 2^a ibi p̄ncipalibus 3^a ibi ac eadez. Item p̄ncipi et 2^a dicitur facit tria quia p̄mo p̄ncipi tuz statuti 2^a statuti 3^a p̄ncipi cōtra suspectuz grauiamen 2^a ibi p̄ncipi 3^a ibi p̄ncipi et intendit Iudei qui extorquent graues vsus a xpianis uel de suis domibz et possessionibz decimas et oblatōz solutuz p̄ncipi p̄ncipi et nō solunt p̄ncipi xpianoz cōmerno. Vel sic. Et nā Iudei cōpellendi sūt ad vsus restitōz quas a xpianis extorserūt cōpellētiōz ad soluēdas decimas et oblatōz de eoz possessiōibz hoc dicit. Nota vna rōz quare vsus sūt prohibite nā dimminūt hōm facultates et sic m. breui tpe reducitur ad paupertatez et paupertas est periculosa aiābz. Iuxta illud Salomons. Diuitias et paupertatez nō dederit michi dñs. Hinc est qd p̄ paupertatez qd repellit a testā iij. q. iij. testm. et l. testm. ff. de testi. Et vide bonū tex. m. c. vsus vorugmē. ff. e. m. vi. Et ex hoc p̄ncipi m. c. qd illi qui hnt pecunias sub vsu p̄ncipi allegari suspecti tāquāz labūtur facultatibz quod ē nō. ff. de de Aucta. qui ad h. allēt nō. m. l. iij. ff. de ma. facti etiā quod nō. m. l. i. cōstante m. p̄ncipi. ff. de ma. Nota qd coertio xpianoz a delictis nō dē cadē modo Iudeoz quia pena vni debz ē mē. alit̄ et nō prebet e. māz delinquendi ut l. i. e. ad l. uel. repe. Si uero Iudei rōz vsurarie p̄ncipi sūt p̄ncipi. ff. de quo dēni fuit m. c. p̄ncipi miserabilēz. s. e. et modus cōpellendi p̄ncipi hnt et maxima pena reputat. c. m. hōies et hōm carere sūt fragio m. l. i. ff. de apo. stat. **U**ltimo nō qd Iudei cogit ad soluēdas decimas et oblatōz quas xpianis vsuenerant soluere de domibz et possessionibz Iudeis nouit̄ acquisit̄ et qd hnt dicit aliqui qd oblatōz sūt m. p̄ncipi de quo reāt̄. d. Antho. ad nō. m. Rū. s. de p̄ncipi. **C**ollige et ex p̄dictis qd Iudei sūt capaces domoz et possessiōnuz et sō non ē licituz eos expellere uiolēt̄ nec eis aliqua iuriā p̄ncipi m. c. de quo p̄ncipi. m. c. qd sup. hnt. s. de voto et c. et si Iudeos. et sic Iudei. s. deinde. **I**n glo. i. ibi a strario sensu ad h. ista dicit. Repe allegatur de qd hnt̄ plene m. c. cuz aptituz s. de hnt̄ q. ff. a p̄ncipi. et m. c. publicato. s. de elec. facti enāz quod nō. glo. m. v. furo futur. m. c. l. i. j. e. p. bar. m. l. om̄o populi. ff. de iust. et m. c. plene. p. bal. m. l. cōuenticula. et m. l. apud atiquos. c. de furo. et m.